
 

 
 

 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    05 апреля 2024 года                                                                                                 №   4/591  
  

 Республика Коми, г.Инта 

 

 

 

Об утверждении Положения о представительских 

расходах администрации муниципального 

округа «Инта» Республики Коми 

 

 

В целях упорядочения расходования денежных средств, предназначенных на 

представительские расходы администрации муниципального образования городского 

округа «Инта», руководствуясь статьей 264 НК РФ, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Положение о представительских расходах администрации 

муниципального округа «Инта» Республики Коми согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, 

осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального 

образования городского округа «Инта». 

 

         3. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 20 июля 2022 года № 7/1164 «Об утверждении 

Положения о представительских расходах администрации муниципального образования 

городского округа «Инта»».  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального округа «Инта» Республики Коми -  

руководитель администрации                                                            В.А.Киселёв 

  


